
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2021.gada 16.decembrī        Nr. 10 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 
Jānis Freibergs, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska (reģistrējas, no 
darba kārtības 6.jautājuma), Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Kaspars Melnis, 
Deputāts Guna Popova, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Anita Ludborža, 
Deputāts Anna Rancāne 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Jekaterina Ivanova – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Aivars Buharins – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Edgars Nizins – pamatdarbs,  
– Deputāts Aija Kiserovska – no darba kārtības apstiprināšanas – 5.jautājumam (ieskaitot), 
– Deputāts Inta Brence – no 53. – 54.jautājumam un 56.jautājumā.  

 
Uzaicināti: 

– Izglītības pārvaldes Uzņēmuma līgums Aivars Mežatučs (20.§), Andrejs Daugerts (33.§) 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja informāciju par deputātu pilnvarām. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.16„Par 
nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes 
novadā” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.17 "Par 
pabalstiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc pilngadības 
sasniegšanas, audžuģimenēm Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.18 
“Sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā” 
izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināšanu. 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” 
nolikuma apstiprināšanu. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” 
nolikuma apstiprināšanu. 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pirmsskolas izglītības iestādes “Dzīpariņš” 
nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” 
nolikuma apstiprināšanu. 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes “Jāņtārpiņš” 
nolikuma apstiprināšanu. 

12. Par Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu. 

13. Par Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” 
nolikuma apstiprināšanu. 

14. Par Rēzeknes novada pašvaldības Uļjanovas pirmsskolas izglītības iestādes “Skudriņa” 
nolikuma apstiprināšanu. 

15. Par Rēzeknes novada pašvaldības kases operāciju uzskaites noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par “Kārtības, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, 
vadītāju vietnieku un metodiķu amata vienības un algas likmes” apstiprināšanu. 

17. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

18. Par pirmsskolas pedagogu likmju skaita noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
vispārējās izglītības iestādēs. 

19. Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā. 

20. Par Rēzeknes novada Jaunatnes politikas attīstības stratēģijas 2022.-2025.gadam 
apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma iegūšanu pašvaldības funkciju īstenošanai. 

22. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.13, Kalna ielā 2, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

23. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala Nākotnes iela (..), Dekšāres 
pagasts, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības. 

24. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

25. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.D. īpašumā Ozolaines pagastā. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu. 

28. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.septembra lēmumā „Par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu”. 

29. Par nekustamā īpašuma Preiļu ielā (..), Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai N.M. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.P. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Notrā, Viļānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 

32. Par pakalpojumu izcenojumu centrā “Cerība”. 

33. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Viļānu apvienības teritorijā. 

34. Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

35. Par Baļinovas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

36. Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

37. Par Pārtavas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

38. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

39. Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

40. Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 
2022.gadam. 

41. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 
2022.gadam. 

42. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

43. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 **** sadali Čornajas pagastā. 

44. Par grozījumiem Viļānu pilsētas domes 2008.gada 10.decembra lēmumā „Par zemes gabalu 
atzīšanu par piekrītošiem Viļānu pilsētas pašvaldībai”. 

45. Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Viļānu vecticībnieku draudzei. 

46. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 006 0069 sadali 
Silmalas pagastā. 

47. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas 
pagastā. 

48. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Rikavas 
pagastā. 

49. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, 
Vērēmu pagastā. 

50. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7876 005 **** ar O.B. Ozolaines pagastā. 

51. Par 2011.gada 21. septembra zemes nomas līguma Nr. 8-8.1/**** darbības termiņa 
pagarināšanu ar R.A. un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā. 

52. Par 2011.gada 12.decembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/**** līguma darbības termiņa 
pagarināšanu ar P.L. Feimaņu pagastā. 

53. Par 2016.gada 12.decembra zemes nomas līguma Nr.8.7.1/*** grozījumiem, līguma 
darbības termiņa pagarināšanu ar I.L. Feimaņu pagastā. 

54. Par 2012.gada 1.februāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/*** darbības termiņa pagarināšanu 
ar Mārīti Liepiņu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Gaigalavas pagastā. 

55. Par 2011. gada 1. decembra zemes nomas līguma Nr.21 darbības termiņa pagarināšanu ar 
A.K. un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā. 

56. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.P. Viļānos. 

57. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu S.G. Viļānos. 

58. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu P.J. Viļānos. 

59. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu P.R. Viļānos. 

60. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu T.S. Viļānos. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

61. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.I. Viļānos. 

62. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.S. Viļānos. 

63. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.Š. Viļānos. 

64. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. Viļānos. 

65. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Monvīdam Švarcam. 
 

 Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu 

(Ziņo Monvīds Švarcs) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes 
novada dome, balsojot “par” – 15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, 
Felicija Leščinska, Anna Rancāne, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Georgijs Jevsikovs, Guna Popova), 
“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2021.gada 16.decembra sēdes darba 

kārtību (1. - 65.jautājums). 
1.§ 

Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja informāciju par deputātu pilnvarām 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Rēzeknes novada domes deputātu Aivara Buharina 2021.gada 

7.decembra un Aijas Kiserovskas 2021.gada 13.decembra iesniegumus, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada domes 
priekšsēdētāja informāciju par deputātu pilnvarām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja 
informāciju par deputātu pilnvarām". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.16„Par 
nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes 

novadā” izdošanu 
Ziņo Indra Kroiče: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 9.decembra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.16 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu 
izpildes termiņu Rēzeknes novadā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.16„Par 
nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu 
piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes novadā” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.17 "Par 
pabalstiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc pilngadības 

sasniegšanas, audžuģimenēm Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Rēzeknes novada domes Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 9.decembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.17 "Par 
pabalstiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc 
pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm Rēzeknes novada pašvaldībā" 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Felicija Leščinska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.17 "Par 
pabalstiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 
bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm 
Rēzeknes novada pašvaldībā" izdošanu". 

 
 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.18 

"Sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā" 
izdošanu 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Rēzeknes novada domes Sociālo un veselības aizsardzības 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 9.decembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.18 "Sociālo 
pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība Rēzeknes novada 
pašvaldībā" izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr.18 "Sociālo 
pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība Rēzeknes 
novada pašvaldībā" izdošanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pirmsskolas 
izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Popova) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu 
pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu". 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pirmsskolas 
izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Aija Kiserovska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
Gaigalavas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu pirmsskolas 
izglītības iestādes “Sprīdītis” nolikuma apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Aija Kiserovska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Griškānu 
pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
 
 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” 

nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Aija Kiserovska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pirmsskolas izglītības iestādes “Dzīpariņš” 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pirmsskolas izglītības 
iestādes “Dzīpariņš” nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Aija Kiserovska ) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Dzīpariņš” nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” 
nolikuma apstiprināšanu 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pirmsskolas 
izglītības iestādes “Vālodzīte” nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Aija Kiserovska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu 
pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte” nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes “Jāņtārpiņš” 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pirmsskolas 
izglītības iestādes “Jāņtārpiņš” nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Aija Kiserovska) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes “Jāņtārpiņš” 
nolikuma apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pirmsskolas 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas 
pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu pirmsskolas 
izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Strūžānu 
pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Uļjanovas pirmsskolas izglītības iestādes “Skudriņa” 
nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības Uļjanovas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Skudriņa” nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
Uļjanovas pirmsskolas izglītības iestādes “Skudriņa” 
nolikuma apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības kases operāciju uzskaites noteikumu apstiprināšanu 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības kases operāciju uzskaites noteikumu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības kases 
operāciju uzskaites noteikumu apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par "Kārtības, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, 
vadītāju vietnieku un metodiķu amata vienības un algas likmes" apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par "Kārtības, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju vietnieku un metodiķu amata 
vienības un algas likmes" apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Jānis Freibergs) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Inta Brence, Felicija Leščinska, Guna Popova) 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par "Kārtības, kādā tiek noteiktas Rēzeknes 
novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju 
vietnieku un metodiķu amata vienības un algas likmes" 
apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā” 

Ziņo Ilona Turka: Izskatos Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 9.decembra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu 
Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Gunārs Smeilis) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”". 

 
18.§ 

Par pirmsskolas pedagogu likmju skaita noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
vispārējās izglītības iestādēs 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pirmsskolas pedagogu likmju skaita noteikšanu Rēzeknes 
novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par pirmsskolas pedagogu likmju skaita 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās izglītības 
iestādēs". 

 
19.§ 

Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību 
tīklā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību 
tīklā". 

 
20.§ 

Par Rēzeknes novada Jaunatnes politikas attīstības stratēģijas 2022.-2025.gadam 
apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 
2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada Jaunatnes politikas attīstības stratēģijas 
2022.-2025.gadam apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada Jaunatnes politikas 
attīstības stratēģijas 2022.-2025.gadam apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma iegūšanu pašvaldības funkciju īstenošanai 
Ziņo Ivars Ikaunieks; Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Iveta Piziča: pārvalde” iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma iegūšanu pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Iet runa ne tikai par grupu dzīvokļiem, bet arī par dienas centru un 
darbnīcām, kas nepieciešamas programmas projekta realizēšanai. Līdz 
ar to attiecīgais zemes gabals funkcionāli ir nepieciešams pašvaldības 
rīcībai. Tieši grupas dzīvoklis ir identificējams kā dzīvojamā telpa, un 
apbūve uz citam piederoša īpašuma nav iespējama, tāpēc nomas tiesību 
formāts šajā gadījumā neder. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma iegūšanu 
pašvaldības funkciju īstenošanai". 

 
22.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.13, Kalna ielā 2, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2021.gada 
2.decembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.13, Kalna ielā 2, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.13, 
Kalna ielā 2, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala Nākotnes iela (..), Dekšāres 

pagasts, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2021.gada 25.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā 
zemes gabala Nākotnes ielā (..), Dekšāres pagastā, nodošanu dzīvokļu 
īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā 
zemes gabala Nākotnes iela (..), Dekšāres pagasts, nodošanu 
dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības". 

 
24.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu 

reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
25.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.D. īpašumā Ozolaines pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot I.D. 2021.gada 17.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai I.D. īpašumā Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai I.D. īpašumā Ozolaines pagastā". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.E. 2021.gada 30.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.R. 2021.gada 29.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā 
(..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā 
(..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2020.gada 17.septembra lēmumā „Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.Č. 2021.gada 24.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2020.gada 17.septembra lēmumā „Par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2020.gada 17.septembra lēmumā „Par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu”". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma Preiļu ielā (..), Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai N.M. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.M. 2020.gada 26. oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma Preiļu ielā 
(..), Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai N.M. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Preiļu ielā (..), 
Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai N.M.". 

 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.P. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2021.gada 4.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Celtnieku ielā 
(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.P.". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Notrā, Viļānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2021.gada 1.novembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Notrā, Viļānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Notrā, 
Viļānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.S.". 

 
32.§ 

Par pakalpojumu izcenojumu centrā "Cerība" 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 9.decembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par pakalpojumu izcenojumu centrā 
"Cerība". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojumu izcenojumu centrā 
"Cerība"". 

 
33.§ 

Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Viļānu apvienības teritorijā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Komunālo jautājumu komisijas 2021.gada 8.decembra 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Viļānu apvienības 
teritorijā. 

Izsaka viedokli Andrejs 
Daugerts: 

 
Tekošais tarifs nesedz ūdenssaimniecības pakalpojumu izdevumus, 
tāpēc tika pieņemts šāds lēmums (aicina sīkāku informāciju sniegt 
iekārtu mehāniķim Oskaram Šarkovskim) 

Izsaka viedokli Oskars 
Šarkovskis: 

 
(sniedz detalizētu informāciju par esošajām iekārtām un veiktajiem 
darbiem ūdenssaimniecības jomā Viļānu apvienībā) 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Kādas ir kanalizācijas notekūdeņu cenas ciematos? Vai tās tiek 
aprēķinātas proporcionāli ūdens patēriņam? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vai lauku teritorijās ir arī dalītā uzskaites sistēma patērētajam ūdenim, 
ūdenim, kas proporcionāli rēķinās arī uz notekūdeņu apjomu, tam 
ūdenim, kas tiek lietots citām saimnieciskām vajadzībām? 

Izsaka viedokli Andrejs 
Daugerts: 

 
Šāda sistēma ir ieviesta. 

Izsaka viedokli Anna 
Rancāne: 

 
Kāpēc visu šo laiku nav mēģināts paaugstināt tarifus? Iedzīvotāji ļoti 
izjutīs cenu kāpumu, jo arī gāzei un elektrībai cenas jūtami cēlušās. 

Izsaka viedokli Gita 
Kozlova: 

 
Jauno tarifu bija mēģināts izstrādāt 2018.gadā, tas tika iesniegts 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai, tika iesniegta arī 
papildus pieprasītā informācija. Sarakste ilga vairāk kā gadu. Bet sakarā 
ar to, ka 2019.gadā ūdens un notekūdeņu apjomi gadā vairs nesasniedza 
100 000, tādējādi Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija mūs 
izslēdza. Tika strādāts pie jaunā tarifa. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Gribētos dzirdēt pamatojumu šī tarifa aprēķinos, norādot arī katras 
pozīcijas aptuveno īpatsvaru. Cik pakalpojumi izmaksā attiecīgajā 
īpatsvarā - atlīdzība, energoresursi, nodokļi? Lūgums arī dot analīzi par 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

šo parametru pieaugumu, sākot no 2012.gada (izsaka viedokli). 

Izsaka viedokli Gita 
Kozlova: 

 
(sniedz detalizētu informāciju) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šo informāciju ir nepieciešams iekļaut arī paziņojumos, kas tiks sūtīti 
pakalpojumu saņēmējiem, lai saprotamā un vispārējā veidā tiktu sniegts 
izskaidrojums par tarifu pieauguma pamatojumu. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

 
Kā rodas papildus ūdens daudzstāvu dzīvokļu mājās? Sanāk maksāt 
papildus skaitītāja rādījumiem. Kāda ir šī starpība? 

Izsaka viedokli Andrejs 
Daugerts: 

 
Maksa tiek ņemta no kopējā skaitītāja. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šobrīd iet runa par starpības segšanu? (aicina izpilddirektoram Jānim 
Troškam sniegt informāciju par normatīvo prasību attiecībā uz starpības 
maksājumiem) 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

 
Ja mājai ir kopējais skaitītājs un dzīvokļos ir skaitītāji, pēc 
noteikumiem, no kopējā mājas skaitītāja tiek atņemti visi dzīvokļu 
nodotie skaitītāju rādījumi, un pārējais tiek izdalīts uz tiem, kuriem 
skaitītāju nav. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

 
Nē, izdala uz tiem, kuriem ir skaitītāji. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Lūgums uzņēmumam uz nākamo komiteju ziņot par visām adresēm, kur 
ir šāda veida uzskaites starpības. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

 
Vai ir konkrēta uzskaite, cik Viļānu pilsētā ir pieslēgumu kanalizācijas 
sistēmai? 

Izsaka viedokli Andrejs 
Daugerts: 

 
Ja šāda informācija ir nepieciešama, to var saņemt, atnākot pie mums uz 
“Viļānu namsaimnieks”. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

 
Cilvēki ir saprotoši attiecībā uz tarifu paaugstināšanu, tomēr 
pakalpojumu saņēmēji grib arī zināt, kā uzlabosies šis pakalpojums un tā 
kvalitāte (turpina izteikt viedokli). 

Izsaka viedokli Oskars 
Šarkovskis: 

 
(sniedz informāciju par plāniem attiecībā uz pakalpojuma 
paaugstināšanas kvalitāti) 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

 
Šis jautājums ir nesakārtots. Ir tikai aptuveni priekšstati par to, kas 
jāmaina vai jāuzlabo. Ir jābūt skaidram plānam, kurā gadā kāds 
uzlabojums būtu jāveic (turpina izteikt viedokli). 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

 
Vai jaunais tarifs paredz tikai pamatuzdevumu segšanu, vai ir paredzēti 
ieguldījumi sistēmās, attīrīšanās iekārtās? Varbūt tarifu nākotnē varētu 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

samazināt, ja tiktu efektivizētas sistēmas. 

Izsaka viedokli 
Svetlana Skačkova: 

 
Tarifs paredz tikai izdevumu segšanu. 

Izsaka viedokli Kaspars 
Melnis: 

 
Vai ir izstrādāts ilgtermiņa plāns iekārtu modernizācijai? 

Izsaka viedokli Andrejs 
Daugerts: 

 
Ir izstrādāta tehniska dokumentācija attīrīšanas iekārtām, kur iespējams 
samazināt elektrības patēriņu, līdz ar to arī tarifus. 

Izsaka viedokli Kaspars 
Melnis: 

 
Tātad šis tarifs ir pie pašreizējām izmaksām, kas ir būtiski lielākas, nekā 
plānojas būt nākamgad? 

Izsaka viedokli Andrejs 
Daugerts: 

 
Jā! Lai izdzīvotu, tarifs ir jāpaaugstina. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
(aicina paust savu viedokli izpilddirektoram Jānim Troškam) 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

 
(pauž viedokli un sniedz informāciju) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Kā norit uzņēmu auditu procedūra? Kad būs rezultāti? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

 
Mēneša beigās, saskaņā ar līgumu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
(pauž viedokli par izskatāmo jautājumu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
10 (Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Georgijs Jevsikovs ) 

"pret" - 
4 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Guna Popova, Felicija 
Leščinska) 

"atturas" - 2 (Aija Kiserovska, Anna Rancāne) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 
apstiprināšanu Viļānu apvienības teritorijā" 

 
34.§ 

Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 
Ziņo Anna Jaudzema: Izskatot Tiskādu ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

24.novembra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 
2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Felicija Leščinska, Guna Popova, Vasīlijs Arbidāns) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju 
limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 
35.§ 

Par Baļinovas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 
Ziņo Anna Jaudzema: Izskatot Baļinovas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

24.novembra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Baļinovas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 
2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Baļinovas ezera zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 
36.§ 

Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 
Ziņo Anna Jaudzema: Izskatot Lubānas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

25.novembra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Felicija Leščinska, Guna Popova, Vasīlijs Arbidāns) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par Lubāna ezera zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2022.gadam”. 

 
 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37.§ 
Par Pārtavas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 

Ziņo Anna Jaudzema: Izskatot Pārtavas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 
24.novembra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Pārtavas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Pārtavas ezera zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 
38.§ 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 
Ziņo Anna Jaudzema: Izskatot Rāznas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

24.novembra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 
39.§ 

Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam 
Ziņo Anna Jaudzema: Izskatot Salāja ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 

25.novembra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 
40.§ 

Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 
2022.gadam 

Ziņo Anna Jaudzema: Izskatot Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zvejas limitu sadales komisijas 
2021.gada 24.novembra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju 
tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 
41.§ 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 
2022.gadam 

Ziņo Anna Jaudzema: Izskatot Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zvejas limitu sadales 
komisijas 2021.gada 24.novembra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu 
limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 3 (Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) 
zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2022.gadam". 

 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42.§ 
Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam 

Ziņo Anna Jaudzema: Izskatot Rāznas ezera zvejas limitu sadales komisijas 2021.gada 
24.novembra atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2022.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Felicija Leščinska, Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2022.gadam". 

 
43.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 **** sadali Čornajas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.B. 2021.gada 10.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7846 010 **** sadali Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Jānis Freibergs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7846 010 **** sadali Čornajas pagastā". 

 
44.§ 

Par grozījumiem Viļānu pilsētas domes 2008.gada 10.decembra lēmumā „Par zemes 
gabalu atzīšanu par piekrītošiem Viļānu pilsētas pašvaldībai” 

Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot Viļānu vecticībnieku draudzes priekšsēdētāja A.V. 2021.gada 
18.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Viļānu pilsētas domes 2008.gada 10.decembra lēmumā 
„Par zemes gabalu atzīšanu par piekrītošiem Viļānu pilsētas 
pašvaldībai”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Viļānu pilsētas domes 
2008.gada 10.decembra lēmumā „Par zemes gabalu atzīšanu 
par piekrītošiem Viļānu pilsētas pašvaldībai”". 

 
45.§ 

Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Viļānu vecticībnieku draudzei 
Ziņo Lidija Kuzņecova: Izskatot Viļānu vecticībnieku draudzes priekšsēdētāja A.V. 2021.gada 

18.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Viļānu vecticībnieku draudzei. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Kaspars Melnis) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu 
Viļānu vecticībnieku draudzei”. 

 
46.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 006 0069 sadali 
Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Silmalas pagasta pārvaldes 2021.gada 1.decembra iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 006 0069 sadali Silmalas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7888 006 0069 sadali Silmalas 
pagastā". 

 
47.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „(..)” Rēzeknes biroja vadītāja J.K. 2021.gada 2.decembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, 
Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Čornajas pagastā". 

 
48.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Rikavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „(..)” Rēzeknes biroja vadītāja J.K. 2021.gada 
23.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Rikavas pagastā". 

 
49.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, 
Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA „(..)” Rēzeknes biroja vadītāja J.K. 2021.gada 
25.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 
“(..)” un “(..)”, Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem “(..)” un “(..)”, Vērēmu pagastā". 

 
50.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7876 005 **** ar O.B. Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot O.B. 2021.gada 4.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7876 005 **** ar 
O.B. Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7876 005 
**** ar O.B. Ozolaines pagastā". 

 
 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

51.§ 
Par 2011.gada 21. septembra zemes nomas līguma Nr. 8-8.1/**** darbības termiņa 

pagarināšanu ar R.A. un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot R.A. 2021.gada 7.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 21. septembra zemes nomas 
līguma Nr. 8-8.1/**** darbības termiņa pagarināšanu ar R.A. un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 21. septembra zemes nomas 
līguma Nr. 8-8.1/**** darbības termiņa pagarināšanu ar R.A. 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā Dricānu 
pagastā". 

 
52.§ 

Par 2011.gada 12.decembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/**** līguma darbības termiņa 
pagarināšanu ar P.L. Feimaņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot P.L. 2021.gada 18.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 12.decembra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/**** līguma darbības termiņa pagarināšanu ar P.L. 
Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 12.decembra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/**** līguma darbības termiņa pagarināšanu 
ar P.L. Feimaņu pagastā". 

 
 
 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

53.§ 
Par 2016.gada 12.decembra zemes nomas līguma Nr.8.7.1/*** grozījumiem, līguma 

darbības termiņa pagarināšanu ar I.L. Feimaņu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot I.L. 2021.gada 18.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par 2016.gada 12.decembra zemes nomas 
līguma Nr.8.7.1/*** grozījumiem, līguma darbības termiņa 
pagarināšanu ar I.L. Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2016.gada 12.decembra zemes nomas 
līguma Nr.8.7.1/*** grozījumiem, līguma darbības termiņa 
pagarināšanu ar I.L. Feimaņu pagastā". 

 
54.§ 

Par 2012.gada 1.februāra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/*** darbības termiņa 
pagarināšanu ar Mārīti Liepiņu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā 

Gaigalavas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot Mārītes Liepiņas 2021.gada 30.septembra iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 1.februāra zemes 
nomas līguma Nr.8-8.1/*** darbības termiņa pagarināšanu ar Mārīti 
Liepiņu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 1.februāra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/*** darbības termiņa pagarināšanu ar Mārīti 
Liepiņu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā 
Gaigalavas pagastā". 

 
 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

55.§ 
Par 2011. gada 1. decembra zemes nomas līguma Nr.21 darbības termiņa pagarināšanu ar 

A.K. un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.K. 2021.gada 1.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par 2011. gada 1.decembra zemes nomas 
līguma Nr.21 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011. gada 1. decembra zemes nomas 
līguma Nr.21 darbības termiņa pagarināšanu ar A.K. un zemes 
nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā". 

 
56.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.P. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.P. 2021.gada 11.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.P. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Aija Kiserovska) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.P. Viļānos”. 

 
57.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu S.G. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot S.G. 2021.gada 15.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
pagarināšanu S.G. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
pagarināšanu S.G. Viļānos". 

 
58.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu P.J. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot P.J. 2021.gada 15.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
pagarināšanu P.J. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
pagarināšanu P.J. Viļānos". 

 
59.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu P.R. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot P.R. 2021.gada 15.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
pagarināšanu P.R. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
pagarināšanu P.R. Viļānos". 

 
60.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu T.S. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot T.S. 2021.gada 15.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
pagarināšanu T.S. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
pagarināšanu T.S. Viļānos". 

 
61.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.I. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot P.I. 2021.gada 3.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu ar sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
P.I. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.I. Viļānos". 

 
 

62.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu P.S. Viļānos 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot P.S. 2021.gada 11.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.S. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu P.S. Viļānos". 

 
63.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.Š. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot V.Š. 2021.gada 15.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu V.Š. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu V.Š. Viļānos". 

 
64.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. Viļānos 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot V.V. 2021.gada 3.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu V.V. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu V.V. Viļānos". 

 
65.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Monvīdam Švarcam 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 

2021.gada 8.decembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu 
Monvīdam Švarcam. 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam jautājuma izskatīšanā uz 
balsošanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Monvīds Švarcs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas 
piešķiršanu Monvīdam Švarcam". 

 
 
 
 
Sēde slēgta 12:03 
 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 6.janvārī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
„Kaunatas pagasta pārvalde” 2021.gada 2.decembra iesnieguma 
Nr.KAUNPA/2021/2.2/383 kopija ar  dzīvokļa īpašuma Nr.13, Kalna ielā 2, 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 24 lapām 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Lēmumi: 1.§, 2.§ - 17.§ ar pielikumiem, 18.§ - 19.§, 20.§ ar pielikumu, 21.§, 22.§ ar 
pielikumiem, 23.§ - 31.§, 32.§ ar pielikumu, 33.§ - 42.§, 43.§ ar pielikumu, 44.§ - 45.§, 
46.§ ar pielikumu, 47.§ - 49.§, 50.§ - 56.§ ar pielikumiem, 57.§ - 65.§. 

 
 
Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


